



IDRETTSHELGA

Scandic Ishavshotell Tromsø - 29.-31. oktober 2021

<p>Lørdag Kl. 09.00-12.00</p>	<p>LEDERMØTET HØST 2021 – IDRETSPOLITISKE SAKER</p> <p>Innledning, velkommen, om programmet i Ledermøtet <i>(Geir)</i></p>
<p>0915-1015</p>	<p>ANLEGGSPAN OG PRIORITERINGER</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ TFIKs anleggsplan ➤ Prioritering av strategisk viktige anlegg i Troms og Finnmark ➤ Gode samspillsmetoder for å lykkes <p><u>Gruppediskusjoner:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvilke innspill har dere på de foreslåtte prioriteringer? - Hvordan kan vi samarbeide i prosesser for realisering av anlegg? - Hvordan kan vi lykkes med finansiering av anlegg? <p>Innspill fra grupper, debatt <i>(ledes av Geir og Andre)</i></p>
<p>1030-1100</p>	<p>IDRETSPOLITISKE SAKER</p> <p>Idrettstinget – andre aktuelle idrettspolitiske saker <i>(Geir)</i></p> <p><u>Idrettstinget:</u> <i>Idrettsråd og LAM</i> <i>Registrering av trim og mosjon som aktivitet</i> <i>Sondering OL/PL og Spesial Olympisk WG</i> <i>Internasjonal strategi – Verdier verdt å kjempe for</i> <i>Retningslinjer for bruk av simulert høyde</i></p> <p><u>Aktuelle idrettspolitiske saker</u> <i>Regjeringsplattformen og idrettens innspill:</i> <i>-momskompensasjon for anlegg + varer og tjenester, etterslep av spillemidlene</i> <i>Idretten åpnet – koronamidler ut 2021, evaluering av idrettens koronarbeid</i></p> <p><u>Fylkesskilmisse</u> – hva gjør det med TFIK <i>Kort presentasjon av de faktiske forhold, prosess med NIF</i></p>
<p>1100-1110</p>	<p>Innlegg fra idrettsstyremedlemmer Astrid og Sebastian (5 min hver: Etisk og trygg idrett, internasjonal strategi)</p>
<p>1115-1200</p>	<p>FNs bærekraftsmål – hva betyr dette for idretten</p> <p>Presentasjon av norsk idretts arbeid med bærekraft <i>(Inger Lise B)</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - idrettens mål - Idretten og bærekraft – utdanning NIH - Kort presentasjon av mulig samarbeid med fylkeskommunens deltakelse i EU-prosjekt Impetus <p><u>Gruppediskusjon:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvordan kan idretten jobbe med bærekraftmålene? - hva gjør vi i dag som kan forsterkes? - hva kan vi endre/forbedre?

